
                              

 

平成 27 年 10 月５日 

各  位 

会 社 名 株式会社ラックランド 

代表者名 代表取締役社長  望月 圭一郎 

（コード番号 9612 東証 2部） 

問合せ先 取締役管理本部長 鈴木 健太郎 

（TEL:03-3377-9331（代表）） 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日、株式会社東京証券取引所より一部指定のご承認をいただき、平成 27 年 10 月 13 日

をもちまして、当社株式が東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知

らせいたします。これもひとえに、株主の皆様、お取引様をはじめとした多くの関係者の皆様のご支

援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、昭和 45 年の設立以来「食」を中心とした店舗制作の第一人者として、店舗の企画・デザ

イン・設計・施工・メンテナンスと従来の枠組みを超えた商空間の総合サービスを提供して参りまし

た。さらに近年では店舗だけでなく、物流倉庫や食品加工センター、及び店舗の集合体であるショッ

ピングセンターにも我々の事業領域を拡大し、お客様の期待に応えて参りました。一部指定承認を未

来への通過点として様々な人々の期待に応える企業となれるよう日々尽力してまいります。 

 

今後も皆様方のご期待にお応えできるよう努力してまいる所存でございますので、引き続き変わら

ぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループホー

ムページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 


